
UCHWAŁA NR XII/67/2025 
RADY GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 16 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LIII/320/2023 Rady Gminy Szczutowo z dnia 1 września 2023 r. 
w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia  29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 
z 2024 r. poz.1673), Rada Gminy Szczutowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/320/2023 Rady Gminy Szczutowo z dnia 1 września 2023 r. w sprawie określenia 
trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W paragrafie 2 uchyla się ustęp 2. 

§ 2. 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

mgr inź. Józef Topolewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EE88A26-FEFC-40D6-8E5C-F07C2C772A51. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniach 17, 19, 24 i 26 września 2024 r. zespół inspektorów Wydziału Rodziny i Polityki 

Społecznej Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, przeprowadził w Urzędzie 

Gminy w Szczutowie  kontrolę kompleksową z zakresu realizacji zadań przeciwdziałania przemocy 

domowej. Szczegółowe wyniki kontroli zostały przedstawione w protokole kontroli, zawierającym 

między innymi stwierdzone nieprawidłowości. W celu usunięcia stwierdzonych nieprawidłowości  

w dniu 13 marca 2025 r. Wojewoda Mazowiecki wydał zalecenia pokontrolne, w których zalecił 

między innymi, aby podjąć działania skutkujące zmianą treści uchwały Nr LIII/320/2023/ Rady 

Gminy Szczutowo z dnia 1 września 2023 r. w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i 

odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego  ds. Przeciwdziałania Przemocy  Domowej i 

wykreślenia z niej zapisu dotyczącego powoływania członków zespołu interdyscyplinarnego na 

pisemny wniosek podmiotów o których mowa w art. 9a ustawy, tak by treść uchwały była zgodna z 

art.9a ust. 8 ustawy.  

W związku z powyższym podjęcie tej uchwały jest  konieczne, aby dostosować treść uchwały do 

obowiązujących norm prawnych. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EE88A26-FEFC-40D6-8E5C-F07C2C772A51. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/67/2025 RADY GMINY SZCZUTOWO z dnia 16 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


